広 告 掲 載 申 請 書

多良木町長 様

下記のとおり、多良木町の広告媒体への広告の掲載を申し込みます。

広

告

掲

載

希

望

者

所 在 地
〒   ―

ふ り が な

印 名 称

ふ り が な

代 表 者
役 職・氏 名

ふ り が な

担当者氏名

連

絡

先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅメール

業種・業務内容等の資料、市区町村税等の納税証明書（前年度分）を同封し
て下さい。（課税されていない場合は非課税証明書を同封して下さい）

掲 出 希 望 期 間     年  月～    年  月まで（  ケ月）
（複数月の場合、最大12ケ月まで）

掲
載

希

望

媒

体

□ 公式ホー
ムページ （リンク先ＵＲＬ）

□ 印 刷 物 （名称）

□ 公 用 車
□ マイクロバス
□ ワゴン車
□ その他（№熊本                 ）

□ 施  設 （名称）

広 告 の 内 容

そ の 他 施設等への広告の掲載に当たっては行政財産使用許可又は普
通財産賃貸借契約が必要となります

申込みに当たっては、多良木町広告掲載事業実施要項及び多良木町広告掲載事業広告

掲載基準を遵守します。